

Pressmeddelande

Göteborg den 1 oktober 2024

Lennart Hero och No. 1 Capital AB köper konkursboet efter Mackmyra Svensk Whisky AB

Vi kan nu med stolthet meddela att Lennart Hero, tillsammans med No. 1 Capital AB, har förvärvat konkursboet efter Mackmyra Svensk Whisky AB. Genom detta förvärv tar vi ett stort steg framåt för att säkra framtiden för ett av Sveriges mest välkända whiskymärken. NordKapital Aktiebolag har företrätt Köparna i överlåtelsen.

Fortsatt fokus på personal och varumärkesutveckling

Vårt främsta mål med denna affär är att bevara så många av de skickliga medarbetarna på Mackmyra som möjligt. Vi erkänner och uppskattar den enorma kunskap och passion som finns hos personalen, och vi ser fram emot att fortsätta samarbeta med dem för att utveckla och stärka varumärket Mackmyra.

Utveckling och förädling av varumärket Mackmyra

Vår vision är att lyfta Mackmyra till nästa nivå. Genom att tillföra både kapital och strategisk expertis planerar vi att vidareutveckla och förädla varumärket, med en fortsatt stark förankring i svensk whiskytradition. Vårt mål är att göra Mackmyra till en ännu mer framstående aktör på den globala whiskymarknaden.

Fokus på fatägare

Vi förstår vikten av att bevara relationen med fatägarna, som är en central del av Mackmyras community. En prioritering för oss är att säkerställa att samtliga fatägare, såväl privat- som företagsägda, får möjlighet att buteljera sin whisky enligt avtal. Vi ser fram emot att upprätthålla och vidareutveckla det unika engagemang som Mackmyra har gentemot sina fatägare och whiskyentusiaster.

Med denna nya satsning hoppas vi kunna återuppliva och stärka Mackmyras stolta arv, och vi ser fram emot en spännande framtid för både personalen, fatägarna och varumärket.

För mer information, vänligen kontakta:

- Lennart Hero e-post: Lennart.hero@telia.com tele: 0702 93 40 38
- Glenn Ström e-post: glenn.strom@no1.se

Om Mackmyra Svensk Whisky AB

Mackmyra Svensk Whisky AB grundades 1999 och har sedan dess varit en pionjär inom svensk whiskyproduktion. Med sin unika hantverksmässiga approach och en stark lokal förankring har Mackmyra blivit ett välkänt namn både i Sverige och internationellt.

Om Lennart Hero

Lennart Hero var vid konkursutbrottet huvudägare av Mackmyra Svensk Whisky AB och bolagets enskilt största långgivare. Lennart Hero har ett starkt Mackmyra hjärta och ser fram emot att ge personalen en möjlighet att utveckla bolaget. För Lennart Hero har fatägarnas investering varit viktig att fullfölja.

Om No. 1 Capital AB

No. 1 Capital AB är ett investeringsbolag med fokus på att utveckla och stärka bolag genom kapital och strategisk expertis. Vi har ett särskilt intresse för företag med starka varumärken och unika marknadspositioner.